PAGE

ПРОЕКТ                                                                                                                              Ред. Воробьев А.В., зам. Председателя

 СД МО Теплый Стан

_______________________________

«29»_____ октября_____ 2015г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ТЕПЛЫЙ СТАН
РЕШЕНИЕ
от «____» ______________ 2015г. №_____
О согласовании направления средств стимулирования управы района Теплый Стан города Москвы  на выполнение работ по ремонту дворовых территорий района Теплый Стан города Москвы в 2016 году.
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Теплый Стан города Москвы от 25.11.2014 г. № ТС-08-979/4
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Теплый Стан города Москвы  на выполнение работ по ремонту дворовых территорий района Теплый Стан города Москвы в 2016 году согласно Приложения.
2. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан города Москвы, в префектуру Юго-Западного  административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан         Воробьева А.В.
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

от ___________  № _______
Адресный перечень на выполнение работ по благоустройству дворовых территорий района Теплый Стан города Москвы в 2016 году за счет средств стимулирования управы района Теплый Стан города Москвы
	№ п/п
	адрес
	 устройство  парковочных карманов
	 устройство  дорожно-тропиночной сети  (АБП)
	 устройство  дорожно-тропиночной сети  (Плиточное покрытие)
	Устройство ограждения
	Устройство  покрытия из резиновой крошки
	Устройство  покрытия из гранитной высевки
	Установка  МАФ (качели, карусели, пружинки , песочница, и т.д.)
	Установка  урн, скамеек
	Устройство контейнерных площадок
	Установка  вертикального озеленения
	устройство подпорных стен
	устройство лестничных маршей
	итого стоимость  по программе

	Объем, кв.м.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, кв м.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, кв м.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, пог.м.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, кв.м.
	стоимость тыс. руб.
	Объем, кв.м.
	стоимость тыс. руб.
	Объем (шт.)
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем (шт.)
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем (шт.)
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем (шт.)
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем (шт.)
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем (шт.)
	Стоимость, тыс. руб.
	тыс. руб

	1
	Теплый Стан
д. 12 корп. 4

	110
	121,0

	250
	700,0

	12
	2 187,8
	24
	360,0

	3 368,8

	2
	Теплый Стан
д. 14/2
	1 045
	1149,5

	1371
	3290,4
	1 410
	1410,0
	1145
	3206,0

	40
	4916,5
	42
	630,0
	8
	640,0

	15 242,4

	3
	Академика Виноградова
д. 4 корп. 1

	382
	916,8
	105
	105,0

	14
	420,0
	2
	160,0

	1 601,8

	4
	Академика Виноградова
д. 4 корп. 2

	208
	499,2
	156
	156,0

	8
	240,0
	2
	160,0

	1
	186,0
	1 241,2

	5
	Академика Виноградова
д. 4 корп. 3

	208
	208,0

	2
	60,0

	1
	1500,0

	1 768,0

	6
	Академика Виноградова
д. 6

	500
	1200,0
	215
	215,0

	20
	600,0
	2
	160,0
	8
	1320,0

	3 495,0

	7
	Академика Виноградова
д. 8

	243
	243,0

	8
	240,0

	483,0

	8
	Академика Виноградова
д. 10 корп. 1

	141
	141,0

	2
	60,0

	201,0

	9
	Академика Виноградова
д. 10 корп. 2

	95
	95,0

	2
	60,0

	155,0

	10
	Академика Виноградова
д. 12

	130
	312,0
	180
	180,0

	4
	120,0
	6
	480,0

	1 092,0

	11
	ул. Генерала Тюленева
д. 25 корп. 1

	250
	600,0
	14
	936,8
	10
	300,0

	1 836,8

	ИТОГО:
	1 045
	1 149,5
	110
	121,0
	2 591
	6 218,4
	2 753
	2 753,0
	1 395
	3 906,0
	250
	600,0
	66
	8 041,1
	136
	3 090,0
	20
	1 600,0
	8
	1 320,0
	1
	1 500,0
	1
	186,0
	30 485,0

PAGE